

Best ISO IVS
c/o Partner Revision, Thrigesvej 3, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 70 62 44

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2020

Piotr Adam Sawulak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Best ISO IVS c/o Partner Revision Thrigesvej 3 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 70 62 44 Stiftet: 30. marts 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Piotr Adam Sawulak
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med isolering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af udbruddet af sygdommen Covid-19. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets resultat forventes i det kommende regnskabsår fortsat, at være påvirket af udbruddet af sygdommen Covid-19. Omend det er i et tidligt stadie, og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.471.813	1.556.375
1 Personaleomkostninger	-1.327.069	-1.717.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.919	-29.191
Driftsresultat	118.825	-190.056
Øvrige finansielle omkostninger	-5.657	-692
Resultat før skat	113.168	-190.748
2 Skat af årets resultat	0	4.798
Årets resultat	113.168	-185.950
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.168	0
Disponeret fra overført resultat	0	-185.950
Disponeret i alt	113.168	-185.950

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>36.000</u>	<u>48.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>48.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>48.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.540	193.663
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	222.879	72.270
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>14.929</u>
Tilgodehavender i alt	<u>298.419</u>	<u>280.862</u>
Likvide beholdninger	<u>440.864</u>	<u>523.135</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>739.283</u>	<u>803.997</u>
Aktiver i alt	<u>775.283</u>	<u>851.997</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	10.000	10.000
5 Reserve for iværksætterselskaber	40.000	40.000
6 Overført resultat	280.992	167.824
Egenkapital i alt	330.992	217.824
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	53.242	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	53.242	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.304	8.860
Selskabsskat	0	118.370
Anden gæld	382.745	506.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	391.049	634.173
Gældsforpligtelser i alt	444.291	634.173
Passiver i alt	775.283	851.997
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.169.346	1.536.444
Pensioner	106.003	132.369
Andre omkostninger til social sikring	51.720	48.427
	1.327.069	1.717.240
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-4.798
	0	-4.798
	30/6 2020	30/6 2019
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	60.000	60.000
Kostpris 30. juni	60.000	60.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-12.000	0
Årets afskrivninger	-12.000	-12.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	-24.000	-12.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	36.000	48.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	10.000	10.000
	10.000	10.000
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli	40.000	40.000
	40.000	40.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	167.824	353.774
Årets overførte overskud eller underskud	<u>113.168</u>	<u>-185.950</u>
	<u>280.992</u>	<u>167.824</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	0	100.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	53.242	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>53.242</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 11 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejeaftale med årlig husleje på 75 t.kr. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.		
Selskabet har indgået leasingaftale med årlig ydelse på 44 t.kr. og en restforpligtelse på 115 t.kr. Restløbetid 25 måneder.		